
1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (areál U 
Stadionu, objekt č. 1) – stavební práce 

Spisová značka CIRI/2019/438 

Zadavatel Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U 

Stadionu 1166, IČO 75137011, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou 

Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízením 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentaci obdobně § 98 odst. 3 a § 99 
zákona na základě předchozí žádosti dodavatele a z vlastního podnětu 

Dotaz č. 1 

V položkovém rozpočtu je v sekci UT,VZD uvedeno několik položek k instalatérským prací, např. 

pol.č.1 čerpadla teplovodní atd. V projektové dokumentaci v sekci D.1.4. jsou pouze položky D.1.4.3 a 

D.1.4.4 a proto se chceme zeptat zda dokumenty k těmto pracím nechybí, případně zda je můžete 

doložit? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Při vypracovávání projektové dokumentace VZT byla již hotová kompletní dokumentace rekonstrukce 

teplovodní soustavy a zdroje tepla od jiného projektanta. Zde se podařilo v rámci teplovodního 

rozdělovače a sběrače dohodnout vývod pro budoucí připojení VZT, který je ukončený kulovými 

uzávěry. Takto by to mělo být provedeno při realizaci, která je hotová. Proto byl do rozpočtu VZT 

zakomponován oddíl ústředního vytápění pro napojení teplovodního ohřevu VZT jednotky, která bude 

připojena dle skutečné realizace výše zmíněného, protože to v době vypracování projektu VZT nebylo 

zřejmé. 

Projektová dokumentace je tedy ze strany zadavatele zcela kompletní. 

 

Zadavatel dále doplňuje Výzvu k podání nabídek ze dne 5. 6. 2019 v čl. 3 (Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky a nabídková cena), kdy zadavatel pro upřesnění a vyloučení veškerých pochybností 

upřesňuje dílčí část předmětu plnění - stavební práce pro stanovení maximální dílčí nabídkové cena 

za předmět plnění – stavební práce ve výši 11.244.830,00 Kč bez DPH, přičemž toto bylo zřejmé i 

z Návrhu smlouvy o dílo (příloha č.5 výzvy k podání nabídek)  a Výkazu výměr – stavební část (příloha 

č, 4 výzvy k podání nabídek), a to následujícím způsobem: 

„Zadavatel dále stanoví maximální dílčí nabídkovou cenu za předmět plnění – stavební práce ve výši: 
11.244.830,00 Kč bez DPH vyjma položky č. 199 výkazu výměr – příloha č. 4 výzvy k podání 
nabídek list RYCHNOV 1 – SO-01-Vlastní budova. Stavebními pracemi pro účely stanovení 
maximální dílčí nabídkové ceny jsou chápany všechny položky výkazu výměr – příloha č. 4 
výzvy k podání nabídek, v listech s názvy: RYCHNOV 1 – SO-01-Vlastní budova, UT,VZD (vyjma 
položek č. 16 – 61 výkazu výměr – příloha č. 4 výzvy k podání nabídek, list UT,VZD),EL.“ 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 



2 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 10. 7. 2019 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 

V Hradci Králové dne 18. 6. 2019 

 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-06-18T08:26:09+0200
	Mgr. Eva Hájková




